
ISTITUTO 

Settore Economico: 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it
e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it

C.F

Tel. 

Prot. _________/_____ 

 

     

     

     

 

 

OGGETTO: Legge 584/75: divieto di fumo

VISTA la legge 11 novembre I975, n.

VISTA la Direttiva del P.C.M. 14.12.1975:

VISTA la C.M. - Sanità del 4.6.1976, n.143:,

VISTO il decreto legislativo n.626 del 19.09. 1994 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTA la C.M. - Sanità del 28.4.2001,n.4;

VISTE la legge 28 . 12.20 0 1,n.4 48, art. 52,comma 20

VISTA la legge 16.1.2003, n.3 art.51;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23.12.2003, n.300;

VISTA la Circolare del Ministero dell

VISTA la legge 30.12.2004, n.311, art.1, comma 189;

CONSIDERATO che nell'Istituto “Acerbo”  non 

 E' VIETATO FUMARE in tutti i locali 

laboratori, archivi, ripostigli, corridoi, bagni, scalinate, atrio e 

delle 2 sedi). 

 

 

 

    

    

 

 

 
/rg 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO”
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

Sistemi Informativi Aziendali 

Relazioni Internazionali per il Marketing

Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it - istitutoacerbopescara@pec.it

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 Pescara, 06/10/2012

     ALBO 

     SEDE - SITO

   

OGGETTO: Legge 584/75: divieto di fumo - Individuazione locali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

legge 11 novembre I975, n.  584 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Direttiva del P.C.M. 14.12.1975: 

Sanità del 4.6.1976, n.143:, 

VISTO il decreto legislativo n.626 del 19.09. 1994 e successive modificazioni ed integrazioni

Sanità del 28.4.2001,n.4; 

VISTE la legge 28 . 12.20 0 1,n.4 48, art. 52,comma 20 

VISTA la legge 16.1.2003, n.3 art.51; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23.12.2003, n.300;

VISTA la Circolare del Ministero della salute del 17 dicembre 2004, 

VISTA la legge 30.12.2004, n.311, art.1, comma 189; 

CONSIDERATO che nell'Istituto “Acerbo”  non vi sono locali utilizzabili per fumatori ;

 

 

DECRETA 

 

in tutti i locali dell’Istituto (aule, sale per 

archivi, ripostigli, corridoi, bagni, scalinate, atrio e zone antistanti

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO

               Prof.ssa Annateresa ROCCHI

“TITO ACERBO” 

Amministrazione, Finanza, Marketing 

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

istitutoacerbopescara@pec.it 

06/10/2012 

SITO 

584 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto legislativo n.626 del 19.09. 1994 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23.12.2003, n.300; 

per fumatori ; 

(aule, sale per riunioni, palestre, 

zone antistanti le entrate 

IRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Annateresa ROCCHI  


